
  

 

 

 

 

 

   2021  

VECRĪGAS LEĢENDAS UN 

STĀSTI KOPĀ AR  

IEVU EZERIETI 

 
 

 

  

• tikšanās 11:00 pie Rīgas Sāpju Dievmātes baznīcas Pils ielā 5 (netālu no Rīgas pils)  

• Katru sevi cienošu pilsētu apvij leģendas un stāsti, kurus pārmanto no paaudzes uz paaudzi. Savas teikas 

un pasakas ir arī Rīgai. Tās saistītas ar pilsētas dibināšanu, kariem un, protams, Lielo Kristapu, kurš 

sagaida ceļotājus Daugavas krastā. Netrūkst arī spoku stāstu – ticiet vai nē! 

• Bet Rīgas astoņu gadsimtu vēsturē ir bijušas arī leģendāras personības, kuras ir bijušas ietekmīgas sava 

laika aculiecinieces, un par kurām mēs runājam un atceramies vēl šodien.  

• Zināmākās – bīskaps Alberts, Livonijas ordeņa mestrs Valters fon Pletenbergs, vai varbūt Vidzemes 

superintendents Hermanis Samsons, kurš tik ļoti cīnījās ar „ Vella kalpiem”? 

• Ir arī vērts uzzināt – ko nozīmīgu paveikusi cisterciešu māsa Anna Notkena un franciskāņu mūks 

Tomass Rēbergs. 

• Pāvests Inocents III jeb Lotario Konti bija arī izcils politiķis. Ar viņa atbalstu dibinātais Zobenbrāļu 

(Kristus Bruņinieku brālības) ordenis vēl šodien intriģē saistībā ar noslēpumainajiem templiešu 

bruņiniekiem. 

• Brīvmūrnieki – viņus apvij tik daudzi mīti! To, kas ir patiesība, kas klaja izdoma, zina tikai viņi paši. Bet 

arī Rīgai ir ko teikt.... 

• ekskursijas noslēgums 14:30 pie Rīgas Sv. Pētera baznīcas 

!!! Ekskursijā tiks izmantota audio sistēma (gidei mikrofons, klausītājiem austiņas) 

Pieteikšanās: 

•   jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un EUR 8 iemaksas (skolēniem, studentiem, skolotājiem – 

EUR 1) 

Atteikšanās: 

•   atsakoties no ekskursijas pēc 21.08., jūs zaudējat visu summu;  

•   iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ekskursijā. 

Atlaides, nosacījumi: 

• skolotājiem, studentiem un skolēniem, uzrādot apliecību vai izziņu no mācību iestādes, ceļazīmes cena ir 

EUR 1;  

• vietu skaits par samazinātu cenu (EUR 1) ir ierobežots. 

 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 

www.draugiem.lv/impro 

 

www.facebook.com/improcelo 

 

www.twitter.com/impro_celo 
 

 

 

28.08. 3,5 stundas EUR 8 /skolēniem, studentiem un skolotājiem – EUR 1 

 


